
Shen Yun – En oförglömlig upplevelse  

av klassisk kinesisk dans och musik 

 
Får vi vänligen ge era medlemmar ett nytt tillfälle att uppleva Shen 

Yun. Efter publiksuccéerna 2008 och 2009 återkommer Shen Yun 

Performing Arts till Sverige i april 2010 med en helt ny uppsättning.  

 

Era medlemmar får köpa biljetterna till rabatterade priser i den 

pågående jul- och nyårskampanjen. Om ni önskar kan vi komma och 

berätta mer på ett av era styrelse- eller medlemsmöten. 

 

Shen Yun Performing Arts är världsledande inom klassisk kinesisk 

dans och musik. Deras föreställningar har kritikerrosats med 

kommentarer som “det bästa”, “fantastiskt” och “briljant”. Genom 

dans och musik skildras berättelserna från den tidlösa kinesiska 

kulturen, alltifrån de forna buddhistiska och taoistiska traditionerna 

till nutidens Kina. Berättelserna förmedlar positiva budskap om 

dygd, välvilja, respekt för äldre, den mänskliga själens styrka, mm. 

Föreställningen ger publiken både inspiration och bildning och lämnar dem med en upplyftande 

känsla. 

 

Shen Yun Performing Arts har sin bas i New York och är fri från inflytande från den kinesiska 

regimen som vill kontrollera kulturyttringar. 

 

Vi är övertygade om att Shen Yun kommer att glädja era medlemmar med en oförglömlig 

upplevelse! 

 

 

STOCKHOLM, CIRKUS    LINKÖPING, KONSERT & KONGRESS 

 

5 april kl 14:30     8 april kl 19:30 

6 april kl 19:30      

 

 

Boka biljetterna senast 31 december, 2009 och få early bird-rabatt! 

 

Biljetter bokas på Ticnet.se 

Med early bird-rabatt:  A-biljett: 495:-  (Ord. pris 595:-) 

    B-biljett: 395:-  (Ord. Pris 495:-) 

    Avgift tillkommer  

 

Mer information: www.ShenYunPerformingArts.org  

 

Kontakta mig gärna för mer information och för att boka in ett möte. 

 

Med vänliga hälsningar 

 

 

 

Per-Arne Börjesson  

per-arne.borjesson@comhem.se  

073-04 85 499 

 
SVENSKA FÖRENINGEN FÖR FALUN DAFA & SALES COMPETENCE AB PRESENTERAR SHEN YUN I SVERIGE 

http://www.shenyunperformingarts.org/

